UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Lectio iij.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

consilium vt non conuerteretur
 tur et crederet sed vt eum nephā
 da conspiratione morti dāna
 rent. Ineunt vt eum perderet
 non vt sibi consulerent. **Cap**

Dixit hieremias Dñe omnes
 qui te derelinquunt confūden
 tur recedentes aut a te in ter
 ra scribenrur qm dereliquerūt
 venam aquarum viuentium
 dñm Deo. **Sup Bened añ.**

Appinquabat aut dies festus
 et querebant principes sacerdo
 tum quō iesum interficerent:
 sed timebant plebem. **Colica**

Vordib nostris qms domi
 ne grām tuā benign⁹ infunde
 vt peccata nostra voluntaria
 castigatione cohibentes tem
 poraliter potius maceremur:
 q̄ supplicij deputemur eter
 nis Per. **Super populum**

Concede qms omps de⁹ vt
 qui protectionis tue gratiam
 querimus: liberati a mal om
 nibus: secura tibi mente serui
 amus. **Super Hagñ. anti.**

Princes sacerdotum concil
 lium fecerūt vt iesum occide
 rent: dicebāt aut non in die fe
 sto ne forte tumultus fieret in
 populo. **Sabbato Lectio. I.**

A factum ē verbum do
 mini ad me dicens: Gla
 de et clama in aurib hierusa
 lem dicens: Hec dicit domi
 nua Recordatus sum tui mi
 serans adolescentiam tuam et

charitatem desponsationis tue
 quādo secura es me in deserto
 in terra que non seminat Sā
 ctus israel dño pmitte fruguz
 eius. Omnes qui deuorāt euz
 delinquent: mala venient sup
 eos Hec dicit. **Lectio secūda**

Audite verbū dñi dom⁹ isa
 cob et omnes cognatōes dom⁹
 israel. Hec dicit dñs. Quid
 inuenerūt patres vestri in me
 iniquitatis qz elongauerūt a
 me et ambulauerūt post vani
 tatem et vani facti sunt. Et n̄
 dixerunt vbi est domin⁹ q̄ as
 cendere nos fecit de terra egip
 tii qui traduxit nos p deser
 tum per terram inhabitabile
 et inuiam: p terram sitis et ima
 ginem mortis per terram in q̄
 non ambulauit vir neqz habi
 tauit homo Hec. **Lectio tii.**

Et induci vos in terram car
 meli vt comederetis fructum
 eius et optima illius. Et igres
 si contaminastis terram meā
 et hereditatem meam posuistis
 in abhominacionem. Sacer
 dotes non dixerūt vbi est dñs
 et tenentes legem nescierūt me
 et pastores preuaricati sūt in
 me Et pphete prophetauerūt
 in baal et idola secuti sūt Hec

Dixit impij iudi adin **Ca.**
 uicem venite cogitamus cons
 tra iustum cogitatōes: nō enī
 peribit lex a sacerdote neqz cō
 silium a sapiente: neqz sermo

a propheta. **Super bened. an.**
Clarifica me pater apud te /
metipsum claritate quam ha-
bui priusquam mundus fieret.

Proficiat quis domine **Col-**
plebs tibi dicata pie deuotio-
nis affectu: vt sacris actioni-
bus erudita quanto maiesta-
ti tue sit gratior tanto donis
potioribus augeatur Per d.

Queatur **Super populum.**
quesum? dñe populum tuum
dextera tua deprecantem et pu-
rificatum dignanter erudiat vt
consolatione presentis ad futu-
ra bona proficiat. **In vigilia**
palmarum ad primas vespe-
ras psalmus Benedictus cum
ceteris et suis anti. Capitulum

Fratres: Hoc sentite in vo-
bis quod et in christo iesu qui
cum in forma dei esset non ra-
pinam arbitratus est se esse e-
qualem deo sed semetipsum ex-
inaniuit formam serui accipi-
ens Deo. **R.** Circumdederit
vt supra sine **Glia. Hymnus**
et **v. vt s. Super mag. anti.**

Prius te me non cognuit ego
aut cognui te quia tu me misisti.
O ps sempiternae de **Collec-**
tus qui humano generi ad imi-
tandum humilitatis exemplum
saluatorem nostrum carne su-
mere et cruce subire fecisti: con-
cede propicius: vt et patientie
inuis habere documeta: et re-
surrectiois consortia mereamur. p

Nulla suffragia. Ad marti-
nas Inuicatorium

Ipsi ve-
ro non cognouerunt vias meas
quibus iuravi in ira mea. **ps**

Venite exultemus sine Glia

In primo nocturno an. Num-
quid reddetur pro bono ma-
lum quia foderunt foueam ani-

me mee. **ps de nocturno dñi**

cali. An. Popule meus quid

feci tibi aut quid molestus fui tibi

tibi responde mihi. **An.** Da-

gister dicit tempus meum pro-

pe est apud te facio pascha cum

discipulis meis. **R.** Domine

deus meus in te. **Sermo bea-**

ti Darimi. Lectio prima

Psalmsi vicesimi primi

qui lectus est seriem des-

cursuri diligenter debent in-

tendere quod totus hic psalmus

digestus ex persona domini sal-

uatoris quippe cum plura de

eo in nouo sint posita testame-

to. Dicit itaque. Deus deus me-

us respice in me Et reliqua.

Quare assumpti hominis as-

git causam vt interrogare quod

dammodo videatur dicens:

Deus omnium qui es deus

meus cur me dereliquisti Tu

R. In die qua inuocaui te do-

mine noli timere Iudicasti cau-

sam meam et liberaisti me de-

meus. **R.** Deus deus meus eri-

pe me de manu peccatoris: et

de manu contra legem agentis: et

iniqui. **Iniqui. Lectio secunda**